

***JAU2 A/S***

***V. Kolbyes Vej 9  
4930 Maribo***

***CVR-nr. 67187717***

***ÅRSRAPPORT  
for perioden  
1. juli 2021 til 30. juni 2022***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 29/12 2022

---

Jørn Jørgensen  
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

|   |    |
|---|----|
| <b>Ledelsesberetning mv.</b>                                  |    |
| Selskabsoplysninger .....                                     | 3  |
| <b>Påtegninger</b>  |    |
| Ledelsespåtegning .....                                       | 4  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang ..... | 5  |
| <b>Ledelsesberetning mv.</b>                                  |    |
| Ledelsesberetning .....                                       | 7  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>               |    |
| Anvendt regnskabspraksis .....                                | 8  |
| Resultatopgørelse .....                                       | 13 |
| Balance .....   | 14 |
| Egenkapitalopgørelse .....                                    | 16 |
| Noter .....   | 17 |

SELSKABSOPLYSNINGER

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | JAU2 A/S<br>V. Kolbyes Vej 9<br>4930 Maribo   |
|                      | Telefon: 54 75 76 77<br>E-mail: info@jau2.com   |
|                      | CVR-nr.: 67 18 77 17<br>Stiftet: 5. august 1981<br>Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>Kundenr.: 306 |
| <b>Direktion</b>     | Hanno Lau Phillip Bøgelund Brøndel  |
| <b>Pengeinstitut</b> | Jyske Bank<br>Østergade 2<br>4930 Maribo<br><br>Lollands Bank<br>Vestergade 3<br>4930 Maribo        |
| <b>Revisor</b>       | Buch & Nørgaard A/S<br>Kleins Vej 7<br>4930 Maribo  |
| <b>Ejerforhold</b>   | 1342 ApS, Nystedvej 32, 4930 Maribo   |

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af såvel autoservice / autoreparation af personbiler og mindre varevogne. Foruden førnævnte har rustbeskyttelse /undervognsbehandling, nu som forhandler af SUVO produkter fra firmaet LHG Group A/S.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret, der sluttede den 30. juni 2022, udviser et resultat på kr. 31.872 efter skat. Ved kun at se på resultatet i forhold til vor aktivitet, virket dette "ikke tilfredsstillende".

Med kendskab til baggrunden for vore aktiviteter, og ændringer i disse, bliver tallet mere forståeligt. I årets løb har vi, efter 40 år, skiftet leverandør af rustbeskyttelsesprodukter. Aktiviteten med rustbeskyttelse blev pr. 01. marts 2022 overført til selskabet An10rust ApS. Af denne grund mangler indtjeningen fra denne del i selskabet JAU2 A/S.

Yderligere har skiftet givet nogle éngangsudgifter, foruden at vi har benyttet lejligheden til at udskifte dele af vort udstyr til denne afdeling. Samlet set en væsentlig meromkostning, men nu er vi fremtidssikret.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet omstændigheder der forringer selskabets økonomiske stilling. Tværtimod kan vi konstatere en "ny-kundetilgang" til autoservice, som vi ikke tidligere har oplevet. Samlet set giver dette en bedre indtjening.

En "joker" er dog prisen på el. Én pr. 30. november 2022 udløbet fastprisaftale ændrer selvfølgelig vor indtjening i nedadgående retning.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

|   | 2021/22          | 2020/21<br>kr. 1000 |
|---|------------------|---------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>  | <b>1.227.424</b> | <b>1.410</b>        |
| 1 Personaleomkostninger .....   | -1.096.498       | -1.179              |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver..... | -71.036          | -59                 |
| <b>DRIFTSRESULTAT .....</b>   | <b>59.890</b>    | <b>172</b>          |
| Andre finansielle indtægter .....   | -1               | 0                   |
| Andre finansielle omkostninger .....                                      | -18.341          | -13                 |
| <b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>  | <b>41.548</b>    | <b>159</b>          |
| Skat af årets resultat .....  | -9.676           | -30                 |
| <b>ÅRETS RESULTAT .....</b>   | <b>31.872</b>    | <b>129</b>          |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                    |                  |                     |
| Overført resultat .....   | 31.872           | 129                 |
| <b>DISPONERET I ALT .....</b>   | <b>31.872</b>    | <b>129</b>          |

BALANCE PR. 30. JUNI 2022  
AKTIVER

|   | 2022             | 2021<br>kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| Maskiner og inventar.....                         | 41.534           | 51               |
| Kontor inventar .....                             | 0                | 0                |
| Indretning af lejede lokaler.....                 | 0                | 0                |
| Biler.....  | 96.140           | 56               |
| <b>Materielle anlægsaktiver .....</b>             | <b>137.674</b>   | <b>107</b>       |
| Deposita.....                                     | 3.269            | 3                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>            | <b>3.269</b>     | <b>3</b>         |
| <b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>                        | <b>140.943</b>   | <b>110</b>       |
| Varelager .....                                   | 268.893          | 354              |
| Forudbetaling for varer.....                      | 60.664           | 0                |
| <b>Varebeholdninger .....</b>                     | <b>329.557</b>   | <b>354</b>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... | 353.960          | 470              |
| Igangværende arbejde .....                        | 148.379          | 98               |
| Andre tilgodehavender .....                       | 44.830           | 0                |
| Udskudt skatteaktiv .....                         | 28.000           | 32               |
| Periodeafgrænsningsposter.....                    | 43.037           | 37               |
| <b>Tilgodehavender .....</b>                      | <b>618.206</b>   | <b>637</b>       |
| <b>Likvide beholdninger .....</b>                 | <b>1.585.420</b> | <b>1.966</b>     |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                     | <b>2.533.183</b> | <b>2.957</b>     |
| <b>AKTIVER .....</b>                              | <b>2.674.126</b> | <b>3.067</b>     |

BALANCE PR. 30. JUNI 2022  
PASSIVER

|  | 2022             | 2021<br>kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital.....                        | 400.000          | 400              |
| Overført resultat .....                        | 223.559          | 192              |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>                       | <b>623.559</b>   | <b>592</b>       |
| <br>   |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser ..... | 131.588          | 210              |
| Gæld til tilknyttede virksomheder.....         | 1.818.567        | 1.786            |
| Selskabsskat .....                             | 5.676            | 32               |
| Anden gæld .....                               | 94.736           | 447              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>   | <b>2.050.567</b> | <b>2.475</b>     |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....                 | <b>2.050.567</b> | <b>2.475</b>     |
| <br>   |                  |                  |
| <b>PASSIVER .....</b>                          | <b>2.674.126</b> | <b>3.067</b>     |

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|  | 2022           | 2021<br>kr. 1000 |
|--|----------------|------------------|
| Virksomhedskapital primo .....         | 400.000        | 400              |
| <b>Virksomhedskapital ultimo .....</b> | <b>400.000</b> | <b>400</b>       |
| Overført resultat, primo.....          | 191.687        | 63               |
| Årets resultat .....                   | 31.872         | 129              |
| <b>Overført resultat ultimo.....</b>   | <b>223.559</b> | <b>192</b>       |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>               | <b>623.559</b> | <b>592</b>       |

## NOTER

|   | 2021/22                 | 2020/21<br>kr. 1000 |
|---|-------------------------|---------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>              |                         |                     |
| Antal personer beskæftiget.....             | 4                       | 4                   |
| Lønninger .....                             | 1.046.235               | 1.140               |
| Andre omkostninger til social sikring ..... | 50.263                  | 39                  |
|   | <hr/>                   | <hr/>               |
| <b>Personaleomkostninger i alt .....</b>    | <b><u>1.096.498</u></b> | <b><u>1.179</u></b> |

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der er ikke påtaget eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke ydet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



## Hanno Bøgelund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Hanno Lau Philip Bøgelund Brøndel  
Direktør  
ID: ec12366a-f053-439c-8bad-f524926acc4c  
Tidspunkt for underskrift: 05-01-2023 kl.: 09:55:35  
Underskrevet med MitID



## Hanno Bøgelund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Hanno Lau Philip Bøgelund Brøndel  
Bestyrelsesmedlem  
ID: ec12366a-f053-439c-8bad-f524926acc4c  
Tidspunkt for underskrift: 05-01-2023 kl.: 09:55:35  
Underskrevet med MitID



## Jørn Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jørn Jørgensen  
Bestyrelsesformand  
ID: 51487365-fb75-4753-84bb-d3b237bcbad3  
Tidspunkt for underskrift: 05-01-2023 kl.: 08:25:02  
Underskrevet med MitID



## Jørn Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jørn Jørgensen  
Dirigent  
ID: 51487365-fb75-4753-84bb-d3b237bcbad3  
Tidspunkt for underskrift: 05-01-2023 kl.: 08:25:02  
Underskrevet med MitID



## Laila Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Laila Schott Jørgensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: ec879fd8-091a-4abd-8d0b-2a80efb05f17  
Tidspunkt for underskrift: 04-01-2023 kl.: 18:28:43  
Underskrevet med MitID



## Jan Buch

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Jan Buch  
Revisor  
ID: 1061282182691  
Tidspunkt for underskrift: 09-01-2023 kl.: 12:10:31  
Underskrevet med NemID

NEM ID